

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 18,5 W, optika 38, 2 790 lm (SVIETIDLO 1)	ks	438,00	105,00	45 990,00	45 990,00	0,00
2.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 18,5 W, optika 91, 2 790 lm (SVIETIDLO 2)	ks	438,00	9,00	3 942,00	3 942,00	0,00
3.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 28 W, optika 38, 4 260 lm (SVIETIDLO 3)	ks	469,20	75,00	35 190,00	35 190,00	0,00
4.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED uličné, 38 W, optika 38, 5 790 lm (SVIETIDLO 4)	ks	538,80	109,00	58 729,20	58 729,20	0,00
5.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ramienko na PSB	ks	21,60	94,00	2 030,40	2 030,40	0,00
6.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na PSB, pozinkovaný, jednoramenný, 0,5 m, 5°	ks	52,80	10,00	528,00	300,00	228,00
7.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na PSB, pozinkovaný, jednoramenný, 1,0 m, 5°	ks	108,00	71,00	7 668,00	2 485,00	5 183,00
8.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na PSB, pozinkovaný, jednoramenný, 1,5 m, 5°	ks	128,40	20,00	2 568,00	1 300,00	1 268,00
9.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na PSB, pozinkovaný, jednoramenný, 2,0 m, 5°	ks	139,20	61,00	8 491,20	7 320,00	1 171,20
10.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 750V 3 x 1,5 mm ²	m	0,96	479,00	459,84	459,84	0,00
11.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel pre káblové prípojky RVO AYKY 1000V 4 x 50 mm ²	m	6,72	198,00	1 330,56	1 330,56	0,00
12.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závesný kábel AES 1000V 4 x 25 mm ² (alter. NFA2X)	m	2,88	12 243,00	35 259,84	35 259,84	0,00
13.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemniaca tyč, dĺžka 2,0 m, D = 26 mm	ks	22,20	3,00	66,60	66,60	0,00
14.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranná rúrka PVC Ø 32, 3 m, 750 N	ks	1,92	22,00	42,24	42,24	0,00
15.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka pre ochrannú rúrku Ø 32	ks	0,84	11,00	9,24	9,24	0,00
16.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na izolované vodiče, 16-95/1,5-10 mm ²	ks	4,56	476,00	2 170,56	2 170,56	0,00

17.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná strmeňová objímka s hákom na PSB, max 25 mm ² , pozinkovaná	ks	33,24	154,00	5 118,96	5 118,96	0,00
18.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotviaca strmeňová svorka s okom na PSB, max. Ø 25 mm, 3,0 kN	ks	33,24	66,00	2 193,84	2 193,84	0,00
19.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka na holé vodiče, 25-95/max 50 mm ²	ks	16,56	140,00	2 318,40	2 318,40	0,00
20.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne pásky na uchytenie kábla na betónovom stožiar, pozink	m	3,96	6,00	23,76	23,76	0,00
21.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojková skrinka pre RVO + montážna páska	ks	57,60	3,00	172,80	172,80	0,00
22.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, HI 3x20A, 3 vetvy, ET+HDO, IP, KM (RVO 1)	ks	968,40	3,00	2 905,20	2 905,20	0,00
23.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komunikačný modul na riadenie osvetlenia (prenosný programátor)	ks	1 140,00	1,00	1 140,00	1 140,00	0,00
24.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Materiál na osadenie pilierového rozvádzača (základ, nosníky...)	ks	168,00	3,00	504,00	0,00	504,00
25.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samolepky na označenie RVO (uzemnenie, blesk B3)	ks	7,20	4,00	28,80	28,80	0,00
26.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Materiál na repasáciu RVO	ks	328,80	1,00	328,80	328,80	0,00
28.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž starého svetidla	ks	8,28	186,00	1 540,08	1 540,08	0,00
29.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a zapojenie nového svetidla	ks	19,08	298,00	5 685,84	5 685,84	0,00
30.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ramienka na PSB	ks	8,76	142,00	1 243,92	1 243,92	0,00
31.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka na PSB	ks	20,28	2,00	40,56	40,56	0,00
32.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ramienka alebo výložníka na PSB	ks	9,96	256,00	2 549,76	2 549,76	0,00
33.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia na podperné body, zapojenie	ks	17,40	220,00	3 828,00	3 828,00	0,00
34.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž káblovej prípojky k RVO zo vzdušného vedenia	ks	22,80	3,00	68,40	68,40	0,00
35.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vedenia v rúrke, lište	m	3,12	11,00	34,32	34,32	0,00
36.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž a likvidácia rozvádzača	ks	158,40	3,00	475,20	150,00	325,20
37.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop a zriadenie základu pre pilierový rozvádzač	ks	66,00	3,00	198,00	0,00	198,00

38.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača na pilier	ks	120,00	3,00	360,00	360,00	0,00
39.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava RVO (vyčistenie, nátery, zapoj., vnút. vodiče)	ks	114,00	1,00	114,00	114,00	0,00
40.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie RVO a odskúšanie funkčnosti	ks	166,80	4,00	667,20	667,20	0,00
41.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom/strojový čas montážnej plošiny	h	35,88	314,00	11 266,32	11 266,32	0,00
42.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom/strojový čas nákladného dopravného prostriedku	h	35,88	314,00	11 266,32	0,00	11 266,32
43.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom/strojový čas mechanizácie na vlečenie káblového bubna	h	95,52	24,88	2 376,73	2 376,73	0,00
44.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie staveniska	-	600,00	1,00	600,00	0,00	600,00
45.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabezpečenie pracoviska	-	240,00	1,00	240,00	0,00	240,00
46.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	Ks	1 663,20	1,00	1 663,20	1 663,20	0,00
47.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Záverečné svetelnotechnické meranie	SM	19,00	298,00	5 662,00	5 662,00	0,00
48.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné vedenie stavby - stavebný dozor	h	30,00	16,00	480,00	0,00	480,00
49.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Autorský dohľad	h	30,00	16,00	480,00	0,00	480,00
50.	Doplnenie a výmena svetelných bodov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výdavky na uvedenie do užívania - REVÍZNA SPRÁVA	SM	6,00	298,00	1 788,00	1 788,00	0,00
Celkom							271 838,09	249 894,37	21 943,72

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	249 894,37	237 399,65